SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO Nº. 125/2021

Súmula: Decreta Recesso de Final de Ano
nas repartições públicas do Município de
Paulo Frontin e dá outras providências.

JAMIL PECH, Prefeito do Munícipio de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

 Art. 1º Fica decretado Recesso de Final de Ano nas repartições públicas do
Município de Paulo Frontin na entre os dias 23 de dezembro de 2021 a 02 de janeiro
de 2022.

 Art. 2º A repartições consideradas essenciais para atendimento da população,
bem como os serviços de coleta de lixo, permanecem normalmente. Sendo
responsabilidade dos Secretários das respectivas pastas organizarem o atendimento
sem que haja deficiência no atendimento emergencial.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência,

Publique-se,

Cumpra-se,

Paulo Frontin/PR, 20 de dezembro de 2021.

JAMIL PECH
Prefeito Municipal